
執行

第 37 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

（単位：円）

落　札

条件付き一般競争入札による。

令和6年10月25日

宮野沢

苗代沢川護岸補修工事

令和6年11月1日 から 令和7年5月30日

入札執行場所 中泊町役場　２階　委員会室

23,400,000

(株)大八小山内組 23,300,000

(株)野上土木 23,300,000

工 事 番 号 工 事 場 所

工 事 名

工 期

予 定 価 格

中泊町大字

23,710,000

入　札　業　者
入札書記載金額

入 開 札 一 覧 表

（株）青海建設 23,400,000

(株)竹内組 23,360,000

備　　　考
（指名業者名） 第　１　回　（税抜き）

(株)白川建設 23,340,000

入 札 区 分

(有)高橋組

23,000,000

(有)塚本建設 23,450,000

(株)平山建設



執行

第 38 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

（単位：円）

落　札

条件付き一般競争入札による。

令和6年10月25日

工 期 令和6年11月1日 から 令和7年3月25日

入 開 札 一 覧 表

入札執行場所 中泊町役場　２階　委員会室

工 事 番 号 工 事 場 所 中泊町大字 宮野沢

工 事 名

12,800,000

12,850,000

（株）青海建設

入　札　業　者

(有)高橋組

宮野沢川護岸補修工事

入札書記載金額
備　　　考

（指名業者名） 第　１　回　（税抜き）

(株)白川建設

(株)平山建設

(株)大八小山内組

(有)塚本建設

予 定 価 格 13,090,000

12,840,000

13,000,000

12,800,000

(株)野上土木 12,800,000

12,900,000

(株)竹内組 12,600,000

入 札 区 分



執行

第 39 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

（単位：円）

落　札

条件付き一般競争入札による。

令和6年10月25日

（株）竹内組 234,000,000

工 事 番 号 工 事 場 所 中泊町大字 中里

齋勝建設（株） 239,200,000

入 開 札 一 覧 表

入札執行場所 中泊町役場　２階　委員会室

（株）伊藤鉱業 240,000,000

（株）青海建設 238,000,000

工 事 名 中泊町総合文化センター改修工事

工 期 議会の議決となった日 から 令和7年9月30日

予 定 価 格 241,600,000

入　札　業　者
入札書記載金額

備　　　考
（指名業者名） 第　１　回　（税抜き）

241,000,000（株）今工務所

入 札 区 分


